Шайдуллина функции председателя Комиссии 

передаются заместителю председателя Комиссии Г.И. Сунгатуллиной. 

В связи с отсутствием М.К. Амиряна функции секретаря Комиссии передаются 

члену Комиссии Н.Е. Слепцовой. 

Начальная (максимальная) 

стоимость Договора: 

23 173 181 (двадцать три миллиона сто 

семьдесят три тысячи сто восемьдесят один) 

рубль 37 копеек 

Количество поданных на участие в 

конкурентной процедуре заявок, 

дата и время регистрации каждой 

заявки: 

1 (одна) заявка: 

Участник № 2 - 26.11.2025 20:46 

Комиссией ООО «СК «Автодор» (далее также - Комиссия) была рассмотрена заявка